檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 李中正

電話：(03)3322101~7416

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：桃教小字第1050089056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1050089056_Attach01.pdf、1050089056_Attach02.docx)

主旨：轉知國立臺東大學原住民族教育及社會發展中心辦理「20

16年南島民族科學與數學教育學術研討會」，請協助上網

公告，並轉知校內教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺東大學105年11月1日東大原發字第1051006817

號函辦理。

二、旨揭活動場次敘明如下:

(一)專題演溝與交流:105年11月11日(星期五)13:30~17:00

國立臺東大學師範學院淑真講堂。

(二)學術研討會：105年11月12日(星期六)08:00~17:40國立

臺灣史前文化博物館國際會議廳。

(三)綜合討論與交流合作對談：105年11月13日(星期日)9:3

0~11:30國立臺灣史前博物館玻璃屋餐廳。

三、研討會網頁及線上報名系統：http://210.240.179.72/20

 16CSME/?page_id=25。

四、詳細議程如附件或上網至上述網頁內查詢。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

4

1050008601

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/11/04 11:17

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-11-04
10:58:23